



T.C.
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
TOPLUMSAL KATKI
İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU

KARABÜK

2024

İÇİNDEKİLER

GİRİŞ.....	4
D.1. TOPLUMSAL KATKI SÜREÇLERİNİN YÖNETİMİ VE TOPLUMSAL KATKI KAYNAKLARI	5
D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi (4).....	5
D.1.2. Kaynaklar (4)	19
D.2. TOPLUMSAL KATKI PERFORMANSI.....	20
D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi (4)	20

GİRİŞ

Karabük Üniversitesi, iç paydaşlarıyla birlikte gerçekleştirdiği sosyal, kültürel, sanatsal, çevresel, sportif ve sağlık faaliyetleri aracılığıyla toplumun ihtiyaçlarına yönelik eğitim, bilgilendirme, farkındalık, araştırma ve bilimsel etkinliklerde bulunarak yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeylerde toplumsal katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Üniversitemiz, fakülteler, enstitüler, yüksekokullar, araştırma ve uygulama merkezleri, koordinatörlükler ve diğer akademik ve idari birimleri aracılığıyla topluma hizmet etmeyi, toplumsal sorunlara çözümler üretmeyi toplumun sürekli gelişimini desteklemeyi hedeflemektedir.

TOPLUMSAL KATKI

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi (4)

Üniversitenin önemle üzerinde durduğu yönetsel araçlardan birisi de politikalarıdır. Bu kapsamda [Toplumsal Katkı Politikası](#) oluşturulmuş ve kamuoyunun erişimine sunulmuştur.

Karabük Üniversitesi 2021-2025 Stratejik Planında paydaş görüşlerini alarak “Toplumsal Katkı Sağlamaya Yönelik Hizmetleri Artırmak” başlığında toplumsal hizmet stratejisini belirlemiştir. Bu stratejik amaca yönelik; toplumsal katkı sağlamak amacıyla yapılan etkinliklerin sayısını artırmak, hayat boyu öğrenme kapsamında topluma yönelik eğitim/danışmanlık/sertifika programları düzenlemek, ekolojik kampüs anlayışını yaygınlaştırmak şeklinde 3 stratejik hedef ve bu hedeflere yönelik 9 performans göstergesi belirlenmiştir.

Üniversitenin 2021-2025 stratejik planında, toplumsal katkı faaliyetlerine yer verilmiş olup, 2026-2030 stratejik planında ise, toplumsal katkı faaliyetlerinin çok boyutlu (**Amaç 3:** BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu, dezavantajlı gruplar dahil paydaş iş birlikleri aracılığıyla toplumun ve çevrenin ihtiyaçlarına cevap veren toplumsal katkı faaliyetlerinde bulunmak) olarak ele alınması; buna ilişkin amaç ve hedefler oluşturulması ve izlenmesi planlanmıştır.

“Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimini ve sürekliliğini sağlayan örgütsel bir yapı oluşturmak.” Toplumsal Katkı Politikaları arasında yer almaktadır. Kalite çalışmaları kapsamında toplumsal katkı [alt çalışma grubu](#) oluşturulmuştur.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı internet sayfasında “Toplumsal Katkı” sekmesi eklenmiş olup aşağıdaki çalışmalara ve bu alanda yapılan etkinliklere yer verilmiştir:

- [Toplumsal Katkı Nedir?](#)
- [Yükseköğretim Kurumlarının Toplumsal Katkı Fonksiyonu](#)
- [Üniversitemizin Toplumsal Katkı Amaçları](#)
- [Üniversitemizin Toplumsal Katkı Etkinlik Alanları](#)
- [Toplumsal Katkı Faaliyetlerimiz](#)

Karabük Üniversitesi olarak, topluma yönelik projeleri desteklemek ve başarılı sonuçlar elde etmek amacıyla, topluma değer katacak projeleri hayata geçirebilmeleri için öğrenciler, akademik ve idari personel ve diğer kurumlar desteklenmektedir. Projeleri paylaşmak ve toplumsal katkı faaliyetlerinde bulunmak için [Bir Projem Var Diyorsan!](#) Başvuru linki oluşturulmuştur.

Sosyal sorumluluk projelerinde yer almak ve toplumsal katkı projelerini daha geniş bir etki alanına yaymak için gönüllü olmak isteyen öğrencilerin başvuruları için [Gönüllü Ol!](#) Başvuru Formu üzerinden kayıtlar alınmaktadır. Bu konuda tüm birimlere bilgilendirme amaçlı yazışma yapılmıştır [1_OD3].

Toplumsal Katkı faaliyetleri Üniversitenin toplumsal katkı politikaları, stratejik planı ve Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu yürütülmektedir. Toplumsal katkı faaliyetlerine iç ve dış paydaş katılımı belirlenmekte, gerekli olduğu takdirde ikili protokoller ile iş birliği çerçevesi kayıt altına alınmaktadır. Hayata geçirilen ve planlanan faaliyetler [Üniversite internet sayfasında](#) ve [KBÜ Medya](#) internet sayfasında yayımlanarak paydaşlara duyurulmaktadır (OD3).

Toplumsal Katkı Alt Çalışma Grubu, KİDR, BÖDR ve Birim Faaliyet raporlarından kurumun toplumsal katkı niteliğine sahip faaliyetlerini izlemektedir. Üniversiteyi kapsayıcı nitelikteki toplumsal katkı projelerinin geliştirilmesi, ilgili iç ve dış paydaşlarla bağlantıların kurulması ve koordinasyonu Rektörlük tarafından sağlanmaktadır. Bu bağlamda, belirtilen kapsayıcı ve paydaş katılımlı kurumsal projeler (Sosyalfest, Sağlıkfest, KBÜFEST) planlanmakta, koordine edilmekte, yıllık olarak düzenli şekilde izlenerek gerekli iyileştirmelerin yapılması sağlanmaktadır.

Toplumsal Katkı alanındaki yönetsel mekanizma ve süreçlerin izlenmesi ve değerlendirilmesi, iç ve dış paydaşlarla yürütülen iletişime dayanmaktadır. Danışma Kurulu [2_OD4] ve iş birliği yapılan dış paydaşlardan ikili görüşmelerle geri bildirimler alınmaktadır. Kurumsal politikalar doğrultusunda yapılandırılan süreçler sonucunda gerçekleştirilen faaliyetlerin etkilerini değerlendirmek amacıyla, Kalite Komisyonu ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından paydaş memnuniyet anket sonuçları, performans göstergeleri ve [Stratejik Plan Değerlendirme Raporları](#) izlenmekte ve gerekli iyileştirmeler yapılmaktadır (OD3-4).

Üniversitede sosyal, kültürel, sportif faaliyetler ile öğrenci kulüpleri faaliyetleri hayat boyu öğrenme kapsamında sürdürülmektedir. SKS Daire Başkanlığı bünyesinde aktif olarak faaliyetlerini devam ettiren 90 adet Öğrenci Kulübü bulunmakta ve bu kulüplerin kuruluşu, işleyişi [KBÜ Öğrenci Kulüpleri Yönergesine](#) göre gerçekleştirilmektedir. Bu kulüplerde toplam 16.551 üye kayıtlı olup kulüpler tarafından toplam 400 etkinlik gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen etkinliklere ve faaliyetlere SKS Daire Başkanlığı [internet sayfasında](#) ve üniversite [sosyal medya](#) hesaplarında yer verilmektedir (OD3).

Öğrenci Kulüpleri Karabük Üniversitesi ev sahipliğinde 2-3 Mart'ta gerçekleşen Türkiye'nin ilk ulusal ve uluslararası Sosyal Bilimler Festivali Sosyalfest'te stand açarak faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapmış ve yeni üye kaydı almıştır. Sosyalfest'in gerçekleşmesinde katkı sağlayan akademik ve idari personel ile yaklaşık [300 gönüllü öğrenciye](#) teşekkür belgesi verilmiştir (OD4).

Karabük Üniversitesinin öğrenci kulüpleri, Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen "Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı" (ÜNİDES)

kapsamında sundukları projelerden 6'sı destek almaya hak kazanarak Türkiye'deki üniversiteler arasında en çok projesi kabul edilen ikinci üniversite olmuştur. Karabük Üniversitesi öğrenci kulüpleri, ÜNİDES'te üstün bir başarı sergilemiştir.

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen ve gençlerin kişisel ve sosyal gelişimlerine katkıda bulunmayı hedefleyen ÜNİDES kapsamında öğrenci projeleri 2024-2025 dönemi boyunca 4 dönem halinde gerçekleştirilecek programın 1. dönem sonuçlarına göre, Karabük Üniversitesi öğrenci kulüplerinin 10 projesinden 6'sı kabul edilerek ikinci sıraya yerleşmiştir. Üniversite Genç Ofisi'nin öncülüğünde ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının destekleriyle Karabük Üniversitesi, en fazla projesi kabul edilen iller arasında öne çıkmıştır.

Destek alan projeler arasında, Karabük Üniversitesinden Dil ve Sanat Kulübü'nün "Mevlana'nın İzinde: Manevi ve Kültürel Farkındalık" projesi 100.000 TL ile en yüksek desteği alırken, Coğrafi Bilimler Kulübü'nün "İklim Değişikliğinin Doğadaki İzleri" projesi 46.000 TL destek almıştır. Elde edilen bu hibeler, projelerin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlayarak öğrencilerin topluma katkı sağlamasına olanak tanıyacaktır.

Üniversitede faaliyet gösteren öğrenci kulüplerinin daha etkili ve verimli çalışabilmesi için [Araştırma Destek Koordinatörlüğü](#) tarafından danışmanlık hizmeti sunulmaktadır. Bu hizmetle, kulüplerin akademik, idari ve organizasyonel süreçlerini sürekli iyileştirerek, daha başarılı projeler gerçekleştirmelerine katkı sağlamaktadır (OD4).

Karabük Üniversitesi Dil ve Sanat Kulübü, Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) kapsamında ["Mevlana'nın İzinde: Manevi ve Kültürel Farkındalık" Projesinin](#) birinci aşaması olan Mevlana ile ilgili eğitim seminerleri İlahiyat Fakültesi Ahmet Yesevi Salonu'nda gerçekleştirilmiştir. İlahiyat Fakültesi Ahmet Yesevi Konferans Salonu'nda düzenlenen etkinlikte Mevlana Celaleddin Rumi'nin manevi ve kültürel mirasını genç nesillere aktarılacak hoşgörü ve sevgi temelinde farkındalık oluşturulması amaçlanmıştır (OD4).

Üniversitede toplumsal katkıya **örnek gösterilebilir bir uygulama** olarak [Sosyal Bilimler Festivali \(Sosyalfest\)](#) gerçekleştirilmiştir (OD3). Karabük Üniversitesinde yenilikçi ve sorun çözüme odaklı yaklaşımlar içeren sosyal model tasarım yarışmaları, çeşitli konularda söyleşi ve etkinlikler gibi birçok faaliyete ev sahipliği yaparak toplumsal sorunların çözümüne olan ilginin artırılması ve Türkiye'nin milli sosyal bilimler hamlesi vizyonu doğrultusunda düzenlenen Türkiye'nin ilk ulusal ve uluslararası Sosyal Bilimler Festivali Sosyalfest "Türkiye Yüzyılı için harekete geç, Sosyalfest ile gelişime öncülük et" sloganıyla "Cumhuriyetimizin 100. yılına ve Türkiye Yüzyılı vizyonuna uygun olarak" gerçekleştirilmiştir.

Gençlerin, öğrencilerin, danışmanların, öğretmenlerin, üniversite personelinin, kamu ve özel kurum temsilcilerinin, sivil toplum kuruluşlarının ve tüm halkın büyük ilgi göstererek katıldığı "Sosyalfest Sosyal Bilimler Festivalde 400 stand yer almış olup, spor, sanat, kültür,

edebiyat, psikoloji gibi sosyal bilimlerin her dalından [123 alan etkinliği](#) gerçekleştirilmiştir. Festival kapsamında 35 üniversite ile paydaş protokolü imzalanmıştır. Ortaokul, lise ve üniversite öğrencilerinin danışmanlarıyla birlikte takımlar halinde ürettiği sosyal modellerin yarıştığı Sosyalifest'e 14 farklı temada başvuru yapılmıştır. Türkiye'nin sosyal bilimler alanındaki potansiyelini sergilemek için önemli bir platform olma özelliği taşıyan Sosyalifest Sosyal Model Tasarım Yarışmaları'na üniversite kategorisinde 2.857, lise kategorisinde 668 ve ortaokul kategorisinde 258 olmak üzere toplam 3.783 başvuru yapılmıştır. İki gün süren alan etkinliklerini 100.000'i aşkın kişi ziyaret etmiştir.

Sosyalifest'te, "Üniversite" kategorisinde; Türkiye Yüzyılı Vizyonu Sosyal Model Tasarım Yarışması, Engelsiz Yaşam Sosyal Model Tasarım Yarışması, Şiddetin Azaltılması Sosyal Model Tasarım Yarışması, Ekolojik Yaşam Sosyal Model Tasarım Yarışması ve İktisadi Kalkınma Sosyal Model Tasarım Yarışması, "Lise" kategorisinde; Akademik Başarının Artırılması Sosyal Model Tasarım Yarışması, Sıfır Atık Sosyal Model Tasarım Yarışması, Yerel İktisadi Kalkınma Sosyal Model Tasarım Yarışması, Dinin Yaşanmasına Yönelik Sosyal Model Tasarım Yarışması, Kişisel Gelişim Sosyal Model Tasarım Yarışması, Aile İçi Dayanışma Sosyal Model Tasarım Yarışması, "Ortaokul" kategorisinde; Güzel Ahlak Sosyal Model Tasarım Yarışması, Zaman Yönetimi Sosyal Model Tasarım Yarışması, Yaz Tatili Sosyal Model Tasarım Yarışması ile Türkiye'nin ve dünyanın toplumsal sorunlarına ilişkin tasarlanan sosyal modeller değerlendirilerek [finalistler belirlendi](#). Yarışma sonucunda 14 farklı kategoride birinciye 25 bin TL, ikinciye 15 bin TL ve üçüncüye 10 bin TL olmak üzere toplamda 700 bin [TL'lik ödül verilmiştir](#). Sosyalifest'e ilişkin bilgileri içeren Sosyalifest sonuç raporu yayınlanmıştır [3_OD4].

Sosyalifest'in 'Üniversite' kategorisinde Engelsiz Yaşam Sosyal Model Tasarım Yarışması'nda Türkiye birincisi olan ["Görme Engellilere Yönelik Akıl Oyunları Tasarımı"](#) adlı proje, Karabük Üniversitesi ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliği ile hayata geçirilmiştir (OD4).

Karabük Üniversitesi ev sahipliğinde "Gençlik ve Gelecek Politikaları" temasıyla düzenlenen ve sosyal sorunlara yenilikçi çözümler geliştirmeyi hedefleyen [Sosyalifest Ideathon](#) ile üniversite öğrencileri, uzman eğitimciler ve mentorlar eşliğinde geleceği tasarlayacak projeler üzerinde çalışmalar gerçekleştirmiştir.

Türkiye'nin milli sosyal ve sağlık bilimler hamlesinin oluşumuna katkı sunmak ve toplumsal sorunların çözümüne olan ilgiyi artırmak amacıyla güncelleme ve iyileştirme çalışmalarıyla ikinci kez düzenlenecek olan Sosyalifest 2025 sosyal model tasarım yarışmaları, çeşitli konularda gerçekleştirilen söyleşiler, atölyeler ve etkinlikler olmak üzere birçok faaliyete ev sahipliği yapacak olup, toplumsal konularda yenilikçi veya sorun çözme odaklı alternatif yaklaşımlar geliştirmek üzere toplumun her kesiminden paydaşların bir araya gelmesini sağlayacaktır. Sosyalifest 2025'in temel yaklaşımı, "Türkiye Yüzyılı Gelecek Vizyonu çerçevesinde gençliğin ve bilimin gücünü birleştirmeyi" başlatacak bir girişimi oluşturmaktadır. Bu maksatla Sosyalifest 2025, milli sosyal ve sağlık bilimleri hamlesi ile Türkiye'nin ve dünyanın insan ve toplum merkezli sorunlarına yenilikçi çözümler geliştirilmesini amaçlamaktadır.

Sosyalfest 2025'te İlahiyat, Sağlıkfest, Türk Dünyası ve Türkiye Yüzyılı temasında lise, lisans, lisansüstü ve serbest kategoride nitelikli binlerce gencimiz hayallerini gerçekleştirmek için birbirinden farklı kategorilerde düzenlenen yarışmalara başvurabilecektir. 2025 yılının 'Aile Yılı' ilan edilmesiyle birlikte, özellikle Sosyalfest 2025 kapsamında düzenlenecek etkinliklerde, 'Aile Yılı' temasına uygun farkındalık ve dayanışma projelerine öncelik verilecektir (OD4-5).

Kurumda toplumsal katkı amacıyla yürütülen faaliyetler kapsamında 21-22 Mayıs tarihlerinde KBÜFEST gerçekleştirilmiştir. 81 ilin değerleri, kültürü, tarihi ve coğrafi güzellikleri, gastronomisini tanıtmayı amaçlayan KBÜFEST'de öğrencilerimiz, akademik, idari personelin ve Karabük halkının bir araya geldiği, buluştuğu, öğrendiği ve birbirleri ile paylaşımda bulundukları bir ortam oluşmuştur. Etkinlikte üniversite öğrenci kulüpleri de kendi tanıtımlarını yapmıştır.

Sağlık alanında yenilikçi yaklaşımların geliştirilmesi amacıyla Sağlık Bilimleri Festivali "Sağlıkfest" 6-7 Kasım 2024 tarihlerinde Türkiye'deki çeşitli paydaşların katılımıyla Karabük Üniversitesinde gerçekleştirilmiştir. Yenilikçi ve sorun çözme odaklı yaklaşımlar içeren misyonu ile Türkiye'nin milli sağlık bilimleri hamlesi vizyonu çerçevesinde gerçekleştirilen Sağlıkfest Sağlık Bilimleri Festivali, ilgili birçok paydaşın katılımıyla düzenlenen Türkiye'nin ilk ulusal ve uluslararası sağlık bilimleri festivalidir. Sağlıkfest bu kapsamda lise, önlisans/lisans, lisansüstü ve serbest kategori altında toplam 8 (sekiz) sağlık modeli tasarım yarışması ile sağlık, sosyal, kültürel, sanatsal, eğitsel, sportif içerikli alan etkinliklerinden oluşan bir bütünlüğü temsil etmiştir. Sorun olan veya geliştirilmesi gereken bir konuda; mevcut sorunu çözen, sistemi geliştiren veya yapıyı değiştiren yenilikçi sağlık modeli tasarımlarının ortaya konulabilmesi adına gerçekleştirilen Sağlık Modeli Tasarım Yarışmaları, Lise, önlisans / lisans, lisansüstü ve serbest olmak üzere dört kategori altında toplam sekiz farklı temada gerçekleştirilmiştir. Türkiye çapında katılımcılar, Sağlıkfest Model Tasarım Yarışmaları'na katılarak insanlığın en temel hakkı olan sağlığın günümüz ve gelecekteki ihtiyaç ve sorunlarına yönelik yenilikçi sağlık modelleri geliştirmiştir. Türkiye'nin sağlık bilimleri alanındaki potansiyelini sergilemek için önemli bir platform olma özelliği taşıyan Sağlıkfest Sağlık Model Tasarım Yarışmaları'na Lise kategorisinde 72, Önlisans / Lisans kategorisinde 779, Lisansüstü kategorisinde 156 ve Serbest kategoride 196 olmak üzere toplamda 1.203 başvuru olmuştur.

Karabük Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü Optisyonluk Programı öğrencileri, Türkiye'nin ilk Sağlık Bilimleri Festivali olan Sağlıkfest kapsamında renk körlüğü standı açarak etkinlik boyunca katılımcılara renk körlüğü testi ve pupilla ölçümü, ayrıca, göz sağlığına yönelik olarak refraksiyon kusurları hakkında bilgilendirmeler yaparak, katılımcıların bu konulardaki farkındalığını artırmayı hedeflemiştir (OD4).

Karabük Üniversitesi, çevresel, kurumsal, ekonomik ve sosyal sürdürülebilirlik alanındaki faaliyetlerini ve performansını içeren ilk Sürdürülebilirlik Raporunu hazırlamıştır. Bu kapsamlı rapor, üniversitenin sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşma yolunda attığı adımları ve geleceğe yönelik stratejilerini ortaya koymaktadır. KBÜ Sürdürülebilirlik Komisyonu

tarafından hazırlanan raporda, Karabük Üniversitesi'nin çevresel etkiyi azaltma hedefleri doğrultusunda enerji tüketimi, su yönetimi, atık yönetimi ve karbon emisyonlarının azaltılması gibi önemli sürdürülebilirlik girişimlerine yer verilmektedir. Bunun yanı sıra, sosyal sürdürülebilirlik kapsamında toplumsal cinsiyet eşitliği, öğrenci ve personel refahı, topluluk projeleri ve yerel halkla iş birliği konularında yapılan çalışmalar detaylandırılmıştır (OD4).

Üniversite tarafından 2022 yılında YÖK ile "Sürdürülebilir ve İklim Dostu Kampüs Oluşturulması Alanında İş Birliği Protokolü" imzalanmıştır. 2021-2025 Stratejik Plan çerçevesinde 21. yüzyılın en önemli parametrelerinden biri olan enerji yönetimi ve çevre konusunda kurum kendi enerjisini üretebilmek adına kampüs içi binalarında güneş enerjisi panelleri kullanılarak yenilenebilir enerji konusunda sürdürülebilir bir iyileşme içerisinde. Karabük Üniversitesi (KBÜ) binaların çatı ve yan yüzeylerinin yer aldığı yaklaşık 10.500 metrekare alana monte ettiği 4.300 fotovoltaiik güneş enerji panelleri ile 1.1 MWe gücünde kendi elektriğini üreterek ülke ekonomisine katkı sağlamaktadır.

Bina yan yüzeylerine kurulan güneş panelleri sayesinde yaz aylarında sınıfların ve öğretim üyelerinin odalarının aşırı ısınma ve klima kullanımının da azaltıldığı proje kapsamında kampüs alanında otopark ve boş alanlara kurulacak yeni panellerle elektrik üretimini yüzde yüze çıkararak enerji satışı da yapmaktadır.

Bu kapsamda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 01/08/2024 tarih ve E-69693089-755.02.02-10111939 sayıları ile bilgileri verilen müşavir personel kuruma gelerek kampüste incelemelerde bulunmuştur. Kampüste bulunan 4 adet otopark noktası için (Rektörlük otoparkı, İlahiyat Fakültesi otoparkı, İİBF Otoparkı ve Mühendislik Fakültesi otoparkı) ön fizibilite ve taslak çalışması yapılmıştır. Söz konusu güneş enerji santrallerinin kapasitesinin 1MW kurulu güce sahip olacağı belirtilmiştir.

Binaların dış cephe aydınlatmaları saat 23:00'dan itibaren kapatılmakta, sokak aydınlatmaları ise gün doğumu ve gün batımına göre ilgili birim tarafından ayarlanmaktadır.

Karabük Üniversitesi, Kamu Binalarında Enerji Tasarrufu Konulu 2019/18 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi kapsamında uyguladığı enerji verimliliği önlemleri ile 2019-2023 döneminde yüzde 16 ve üzerinde tasarruf sağlayarak Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından "[Binalarda Enerji Verimliliği Üstün Başarı Belgesi](#)" almaya layık görülmüş olup Karabük Üniversitesi Enerji Yönetim Birimi sürekli iyileştirme çalışmalarıyla faaliyetlerini sürdürmektedir (OD4-5).

Karabük Üniversitesi ile bazı [kurum](#) ve kuruluşlar arasında çevresel [sürdürülebilirlik](#) ve [karbon](#) yönetimi konularında danışmanlık [hizmeti sözleşmesi](#) imzalanmış ve bu kurum ve kuruluşların karbon ayakizi ölçümlerini sürdürmektedir (OD3-4).

Kalite Komisyonu Toplumsal Katkı Alt Çalışma Grubu tarafından KİDR, BÖDR ve Birim Faaliyet raporları, ÜNİS, Üniversite internet sayfası ve KBÜ Medya'da Üniversiteye ilişkin bilgi ve haberler üzerinde yapılmış olan çalışma sonucunda KİDR Toplumsal Katkı başlığı

ve alt bileşenleri kapsamında değerlendirilen faaliyetler incelenmiştir. Toplumsal katkı süreçleri kapsamında değerlendirilen projelere ait bilgilere aşağıda yer verilmiştir.

Toplumsal katkı faaliyetlerini yürüten uygulama ve araştırma merkezleri ve Karabük Üniversitesi bünyesinde kurulan çalışma takımları ile aktif çalışmalar yürütülmesi konusunda toplantılar gerçekleştirilmiştir **(OD3),(OD3),(OD3)**.

Karabük Üniversitesi Kültür Sanat Çalışma Takımı ile üniversitenin kültürel mirasını güçlendirmeyi, sanatsal faaliyetleri artırmayı ve geliştirmeyi hedeflemektedir. Kültür Sanat Çalışma Takımı, Karabük Üniversitenin kültürel değerlerini zenginleştirerek sanatsal etkinlikleri çeşitlendirmeyi ve bölgeye katkı sunmayı amaçlamaktadır. Bu kapsamda ilk çalışma olarak Karabük Üniversitesi ve Karabük Belediyesi, 78 kültür ve sanat projesiyle şehrin kültürel zenginliklerini ön plana çıkarmak ve üniversite – şehir buluşmasını hayata geçirmek için kültür sanat alanlarında da çalışmalarına devam etmektedir **(OD3-4)**

"Karabük Üniversitesi Kentsel Tasarım ve Mimarlık Çalışma Takımı ile üniversitenin akademik birikimini ve bilgi altyapısını Karabük Belediyesinin tecrübesiyle birleştirerek, Karabük'ü daha yaşanabilir ve sürdürülebilir bir kent haline getirmek için çalışmaktadır. Üniversite ve Belediye arasında İş Birliği Protokolü kapsamında, Karabük'te bina ve kent ölçeğindeki sorunların çözüme kavuşturulması, yenilikçi ve sürdürülebilir projeler geliştirilmesi hedeflenmektedir. Ayrıca, kentsel tasarım ve mimarlık alanında çalıştaylar, seminerler ve konferanslar düzenlenecek, bu süreç, yerel halk ve ilgili paydaşların katılımı ve iş birliği ile kolektif bir bilinçle yürütülecektir. Karabük'ün kentsel dönüşümü ve şehir estetiğine katkıda bulunmak amacıyla üniversite tarafından hazırlanan kentsel tasarım projeleri ile sadece akademik eğitimle sınırlı kalmayan, içinde bulunduğu şehre, topluma ve geleceğe değer katmayı hedefleyen bir kurum olma hedefi doğrultusunda, Karabük Belediyesi ile yürütülen "Albay Karaoğlanoğlu, Kıbrıs Şehitleri ve Ömer Lütfü Özyataç Caddeleri Kentsel Tasarım Projeleri", Karabük Üniversitesi Kentsel Tasarım ve Mimarlık Çalışma Takımımızın bünyesinde yer alan akademisyenlerimizin özverili çalışmalarıyla ortaya konmuştur. Bu projelerde, yalnızca fiziksel mekânların iyileştirilmesi değil, aynı zamanda çevre dostu, insan odaklı ve sürdürülebilir bir şehir vizyonunun hayata geçirilmesi hedeflenmiştir **(OD4)**.

Karabük Üniversitesi ve Karabük Belediyesi arasında, enerji kaynaklarının etkin kullanımı, kamu binalarında enerji tasarrufu sağlanması ve yenilenebilir enerji kaynaklarının entegrasyonu gibi konularda ortak çalışmalar için hazırlık çalışmalarına başlanmıştır **(OD3-4)**.

Karabük Üniversitesi ve Karabük Belediye arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında, üniversiteye ait 29 adet nostaljik araç, Karabük Belediyesinin belirlediği alanlarda sergilenmek üzere belediyeye bedelsiz olarak tahsis edilmiştir.

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü, "Afet Sonrası Grup Davranışı Üzerine Sosyal Psikoloji Vaka Çalışması: 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş Merkezli Deprem Sonrası Yardımlaşma ve Dayanışma Stratejileri" başlıklı projesi, TÜBİTAK 1001 Bilimsel ve Teknolojik Araştırma

Projelerini Destekleme Programı kapsamında destek almaya hak kazanmıştır. Bu proje, Türkiye'nin yaşadığı büyük afetlerden biri olan 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli depremin ardından toplumda gözlemlenen yardımlaşma ve dayanışma davranışlarını sosyal psikolojik bir perspektifle ele almaktadır. Çalışma, afet sonrası toplumsal uyum ve birliktelik sağlama sürecine dair önemli veriler sunmayı hedeflemektedir. Bu doğrultuda, toplumsal dayanışmayı güçlendirecek yöntemler ve stratejiler geliştirilmesi için önerilerde bulunulması amaçlanmaktadır (OD3).

Karabük Üniversitesi 2021-2025 Stratejik Planı Amaç 5 Toplumsal Katkı sağlamaya yönelik hizmetleri artırmak için belirlenen Hedef 5.1. Toplumsal Katkı sağlamak amacıyla yapılan etkinliklerin sayısını artırmak performans göstergesi kapsamında plan dönemi boyunca her yıl planlı olarak gerçekleştirilen topluma yönelik sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal faaliyetler:

Karabük İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen Eğitim Kenti Karabük Projesi kapsamında yer alan "[Yabancı Dil Karabük'e Yabancı Değil](#)" alt projesi çerçevesinde Karabük Çamkent Ortaokulu Yabancı Diller ve eTwinning Kulübü, öğrencilerin üniversitelerde okutulan yabancı diller hakkında bilgi edinmeleri ve derslere katılarak gözlem yapmaları amacıyla Yabancı Diller Yüksekokuluna ziyaret gerçekleştirmiştir. Ziyaret kapsamında Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü ve Müdür Yardımcısı ile yabancı dil öğrenmenin önemi hakkında bir toplantı yapan öğrenciler, ilgili derse katılmıştır. Ziyarette, öğrencilere yabancı dil öğreniminin önemini kavratma, farklı eğitim seviyelerinde yürütülen dil öğretim süreçlerini deneyimleme ve gelecek hedefleri açısından vizyon kazandırması amaçlanmıştır.

[Safranbolu Emek Ortaokulu'nun 5. sınıfında öğrenim](#) gören ve yabancı dil bölümünü tercih eden öğrenciler, Karabük Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunu ziyaret etmiştir.

Karabük Üniversitesi iş birliğinde Vilayetler Birliği Ortaokulu tarafından TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı kapsamında hazırlanan "[Bilim ve Teknoloji ile Doğada Yürüyorum, Çevre ve İklim Değişikliğinin Farkına Varıyorum](#)" projesi kapsamında Karabük Üniversitesi iş birliğiyle yürütülen "[Mühendislik Dünyasına Yolculuk](#)" adlı proje, 24 ortaokul öğrencisine mühendislik alanlarını tanıtarak 21. yüzyıl becerileri kazandırmayı hedeflemektedir. Projede Karabük Üniversitesi'nden 13 akademisyen aktif rol almaktadır. Bilgisayar, yazılım, yapay zeka, orman, ziraat, gıda, elektrik, mekatronik, tasarım, tıp, makine, elektronik, malzeme ve inşaat mühendisliği gibi alanlarda atölye çalışmaları düzenlenerek öğrencilere mühendisliğin uygulamalı yönleri tanıtılmaktadır (OD3-4).

İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü destekli ve Adıyaman Valiliği koordinasyonunda gerçekleştirilen "[Güçlüyüz, Umutluyuz](#)" projesi kapsamında, Kahramanmaraş merkezli 06 Şubat 2023'te meydana gelen depremlerden etkilenen öğrenciler Karabük Üniversitesini ziyaret etti. Kahramanmaraş merkezli 06 Şubat 2023'te meydana gelen depremlerden etkilenen öğrenciler, İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen ve Adıyaman Valiliği koordinasyonunda Adıyaman

Eğitim Kültür Sanat Derneği tarafından hazırlanan “Güçlüyüz, Umutluyuz” projesi kapsamında Karabük Üniversitesini ziyaret etmiştir (OD3-4).

İşsiz gençlerin işgücü piyasasındaki talepleri karşılamak ve geleceğin mesleklerine hazırlanmalarını sağlamak amacıyla başlatılan "[Geleceğin Mesleklerini İşsiz Gençlere Öğretelim](#)" projesi, Türkiye Belediyeler Birliğinin desteği, Karabük Üniversitesi, Karabük Belediyesi, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ile Karabük İŞKUR Müdürlüğünün ortaklığı ile hayata geçmiştir. Proje kapsamında gençlere yönelik eğitim programları ve kariyer destekleri sunulurken, onlara yenilikçi meslek alanlarında fırsatlar yaratılmaktadır (OD3-4).

Karabük Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (KASEM), çocukların eğlenerek öğrenebileceği, yaratıcı düşünme ve sosyal beceriler kazandıran "[Çocuk Kampüsü](#)" programını başlatmıştır. Program, farklı yaş gruplarına yönelik atölyelerle çocukların gelişimine katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Çocuk Kampüsü, çocukların akademik ve sosyal becerilerini geliştirmeye yönelik çeşitli eğitim programlarından oluşmaktadır. Öğrenciler; Zıpır Matematik, Chat Chat İngilizce, Zihin Atölyesi, Çocuklarla Drama, Satranç ve Akıl ve Zekâ Oyunları gibi derslerle öğrenirken eğlenecek ve yaratıcı düşünme becerilerini geliştirme fırsatı bulacaklardır. Çocuk Kampüsü, 2. ve 3. sınıflar, 4. ve 5. sınıflar ile 6. ve 7. sınıflar olmak üzere üç farklı yaş grubuna hitap etmektedir. Eğitim içerikleri çocukların yaşlarına ve seviyelerine uygun şekilde planlanırken, her bir eğitim grubunda en fazla 15 öğrenci yer almaktadır (OD3-4).

Karabük Üniversitesi akademik personelleri tarafından Karabük İlinde bulunan kamu kurum ve kuruluşları ve Sivil Toplum Kuruluşları ile iş birliği halinde 2024 yılı içerisinde çeşitli konferans, eğitim, seminer, toplantı, çalıştaylar gerçekleştirilmiştir.

Karabük Üniversitesinin Eğitim Kenti Karabük Projesi kapsamında Edebiyat Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölüm tarafından okul müdürlerinin öğrenci başarısını artırma yöntemlerini ele alan bir [seminer](#) verilmiştir.

Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırıışık, Karabük'ün sosyal, ekonomik, kültürel, eğitim, çevre, kentleşme, ulaşım, turizm alanlarında kalkınmasına yönelik vizyon belirlemek üzere Karabük Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen "[Karabük Kent Vizyonu Çalıştayı 2037](#)" programına katılmıştır.

Karabük Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ve KARDEMİR tarafından Üniversite-Sanayi İş Birliği kapsamında gerçekleştirilen "[Takım Çalışması ve İnovatif Liderlik Eğitimi](#)" programı, Kardemir Eğitim ve Kültür Merkezinde gerçekleştirilmiştir (OD3).

Karabük Üniversitesi, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve Karabük Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası iş birliğiyle düzenlenen "[Enflasyon Muhasebesi ve Sürdürülebilirlik, Maliyet Optimizasyonu ve Devlet Destek Programı Bilgilendirme Toplantısı](#)" Karabük TSO Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte enflasyon muhasebesinin işletmeler açısından önemi, maliyet optimizasyonu stratejiler ve sürdürülebilirlik odaklı yaklaşımlar detaylı şekilde ele alınmıştır (OD3).

Karabük Üniversitesi Eskipazar Meslek Yüksekokulu akademisyenleri, Eskipazar Kaymakamlığı personellerine İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi vermiştir. Eskipazar Kaymakamlığı'nda İŞKUR tarafından belirli süreli olarak istihdam edilen 32 çalışana yönelik [İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi](#) düzenlenmiştir (OD3).

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 101. yılı anısına Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi öncülüğünde Prof. Ruhi Konak küratörlüğünde, Karabük Üniversitesinin de içinde olduğu 14 üniversitenin iş birliği ile [“100+1 Şehirlerarası Karma Sergi”](#) etkinliği düzenlenmiştir (OD3).

Karabük Üniversitesi ile Karabük Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odasının iş birliğinde [“Finansal Okuryazarlık ve Sürdürülebilirlik” konulu](#) bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıda finansal okuryazarlığın bireyler ve işletmeler için önemi vurgulanırken, sürdürülebilir finansman uygulamalarının çevresel ve toplumsal katkıları ele alınmıştır (OD3).

6 Şubat 2023'te meydana gelen depremlerin ardından Karabük Üniversitesi olası depremlerin etkilerine karşı yapıların dayanıklılıklarını değerlendirme çalışmaları kapsamında Karabük'teki kamu binalarında yürütülen tasarım gözetmenliği ve proje danışmanlığı çalışmalarını sürdüren akademisyenler, Karabük Valiliği, İl Özel İdaresi ile Karabük Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ekipleri ile birlikte şimdiye kadar 16 okul binasının deprem yeterliliği konusunda [hizmet](#) vermiştir (OD3).

Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası dolayısıyla gelecek nesillere daha yeşil bir kampüs bırakmak için gerçekleştirilen fidan dikme programı kapsamında Karabük Üniversitesinde [150 fidan dikimi](#) gerçekleştirilmiştir (OD4).

Sağlık Bilimleri Fakültesi İzzet Baysal Vakıf Huzurevi Müdürlüğünde 21-25 Ekim 2024 tarihinde “Yenilikçi Mahalli Hizmet İçi Eğitim Programı” kapsamında “Yaşlılık ve Sağlık”, “Yaşlı ile Etkili İletişim” ve “Alzheimer-Demens Depresyon” [eğitimini](#) gerçekleştirmiştir (OD4).

İnsanların doğuştan veya sonradan meydana gelen kazalar ve hastalıklar kaynaklı engelleri ve fonksiyonel yetersizliklerinin azaltılması, günlük yaşam aktivitelerinin kolaylaştırılması amacıyla öğrencilerin projeler 17.05.2024 tarihinde İşin Ritmi: [Uğraşın Sesi isimli sergi](#) ile tanıtılmıştır (OD3).

Karabük Üniversitesi olarak şehrimizin sivil toplum kuruluşları ile iş birliği içinde ortak projeler geliştirerek, öğrencilerimizin ve halkın faydasına olacak çalışmalar yapmaya devam etmektedir (OD4).

[KBÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık'tan Sivil Toplum Kuruluşlarına Ziyaret](#)
[KBÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık'tan KADEM İl Temsilciliğine Ziyaret](#)
[Rektör Prof. Dr. Fatih Kırışık, Sivil Toplum Kuruluşlarıyla Bir Araya Geldi](#)
[Gençlik ve Spor İl Müdürü Güven'den Rektör Kırışık'a Ziyaret](#)

KBÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırıışık Şehit ve Gazi Aileleri Vakıf ve Derneklerini Ziyaret Etti

Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırıışık, Karabüklü dernekler ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya gelerek üniversitenin şehirle bütünleşme misyonu doğrultusunda iş birliği fırsatlarını değerlendirmektedir **(OD3)**.

Safranbolu ilçesinde yer alan anaokullarından Alibaba Anaokulu'ndan 15 kişilik bir grup öğrenci, okul öncesi öğretmenleri eşliğinde Safranbolu Başak Cengiz Mimarlık Fakültesine ziyaret gerçekleştirmiş olup, **öğrencilere "Çocuklar İçin Mimarlık Atölyesi"** kapsamında önce mimarlık mesleğini tanıtmaya yardımcı okul öncesi kitaplar okunmuş, ardından "Benim Evim" etkinliği gerçekleştirilmiştir. Kendi ev deneyimlerinden yola çıkarak, mekan algısı, birimler arası ilişki ve katmanlı görselleştirme çalışmaları yapılmıştır **(OD3-4)**.

Karabük Valiliği tarafından görevlendirilen Safranbolu Başak Cengiz Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölüm Başkanı Karabük Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Cumayanı Köyü Armağan Mahallesinde yürütülmekte olan Aile Destek Merkezi-2'de meslek edindirme kursları faaliyeti kapsamında **"Kültürel Mirasın Aktarılmasında Kadının Rolü"** başlıklı bir eğitim gerçekleştirmiştir **(OD4)**.

Sıfır Atık Projesinin ilham olduğu **"Atıktan Sanata"** Genç Dönüşüm projesinde eğitim vermek üzere Rize Valiliği tarafından davet edilen Safranbolu Başak Cengiz Mimarlık Fakültesi öğretim üyeleri 4 gün süren Fındıklı Gençlik Merkezi kampında Rize ilinde eğitim gören 97 öğrenci ile Geri dönüşüm ve Sanat terapi konularında sunumlarını gerçekleştirdikten sonra katılımcı öğrenciler ile atık ürünlerden sanatsal objeler tasarlamışlardır. Etkinliğin herkes için Sürdürülebilir Kentsel Geleceğin sağlanmasında ve tasarlanmasında fayda sağlaması hedeflenmiştir **(OD4)**.

Üniversitenin projeleri olan Sosyalfest ve Sağlıkfest olmak üzere etkinliklere katılım ve katkı sağlamak, toplumsal katkı çalışmalarında yer alarak destek vermek üzere **İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Gönüllüleri Platformu** kurulmuştur.

Karabük Üniversitesi (KBÜ) Orman Fakültesi **Sürdürülebilirlik ve Doğa Koruma Kulübü öğrencileri**, Kulüp Danışmanı öncülüğünde, Karabük Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü ekibinin desteğiyle yaban hayatını desteklemek adına Karaca hedefli kış yemlemesi kapsamında, pazaryeri ve marketlerden yeşil bitki, meyve ve sebze türü çıkma ürünler toplayarak, bunun yanı sıra, bedelsiz temin edilen saman balyaları doğaya bırakılarak yaban hayvanlarının kış koşullarında beslenmesi sağlanmıştır **(OD4)**.

Safranbolu Türker İnanoğlu İletişim Fakültesinde sosyal sorumluluk ve temiz çevre bilinci ile **"Kolları Sıvama Vakti"** isimli atık toplama etkinliği düzenlenmiştir. Etkinlik kapsamında İletişim Fakültesi mensupları el birliği ile fakülte binası ve çevresinde temizlik gerçekleştirmiştir.

Karabük Ağız ve Diş Salığı Eğitim ve Araştırma Hastanesinde (Afiliye) kurulan "HASTA OKULU" projesi 2024 yılında faaliyetlerine başlamıştır. Bu bağlamda farklı gruplara yönelik

konuları içeren seminerlere öğretim üyelerimiz tarafından 2024 yılı içerisinde destek sağlanmış, faaliyetlere 2025 yılı içerisinde öğretim üyeleri tarafından katkı sağlanması planlanmaktadır. 19.11.2024 tarihinde Final okulları 2. Sınıf öğrencileri, Aylin Abila Gündüz Bakım Evi 4 yaş grubuna Cocuklarda Ağız ve Diş Sağlığının Önemi ve Doğru Fırçalama konusunda hasta okulu eğitimi verilmiştir. 26.12.2024 tarihinde Karabük Diyabet Derneği Üyelerine Diyabet ve Ağız Sağlığı eğitimi verilmiştir (OD4).

Karabük Üniversitesi Gönüllü Hekimler Birliği Kulübü tarafından Yunus Emre İlkokulu ve Yunus Emre Ortaokulu öğrencilerine yönelik Temel Sağlık Eğitimi verilmiştir. Gençlik ve Spor Bakanlığının desteğiyle gerçekleştirilen etkinlikte, öğrencilere ağız ve diş sağlığı, kişisel hijyen, sağlıklı beslenme alışkanlıkları konularında bilgi verilmiştir (OD4).

Karabük Üniversitesi Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 2024 Yılında Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Bilgilendirme Konferansı gerçekleştirmiştir (OD3-4).

Kadınların Aile ve Toplumdaki Statüsünün Kadın Kooperatifleri Üzerinden İncelenmesi Konulu Makale Çalışması yapılmıştır. Milli Eğitim Bakan Danışmanı sosyolog, yazar Erol Erdoğan ile “Aile Tipleri ve Gençler” Konulu Söyleşi gerçekleştirilmiştir. Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle şehrimizin önde gelen kadınlarıyla bir toplantı gerçekleştirilmiş şehrimizde üreten, bir hedef kitlesi ve temsil gücü olan, kadın üzerine çalışan sivil toplum öncüsü kadınlarla buluşma hedef olarak belirlenmiştir.

Karabük Üniversitesi 2021-2025 Stratejik Planı Amaç 5 Toplumsal Katkı sağlamaya yönelik hizmetleri artırmak için belirlenen Hedef 5.1. Toplumsal Katkı sağlamak amacıyla yapılan etkinliklerin sayısını artırmak performans göstergesi Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin plan dönemi boyunca her yıl planlı olarak gerçekleştirilen faaliyetler:

Karabük Üniversitesi koordinatörlüğünde, Türkiye Beyaz Ay Derneği iş birliğiyle dezavantajlı bireylerin mesleki beceriler kazanarak iş gücüne katılımını artırmayı amaçlayan uluslararası bir proje hazırlanmış olup, "Dezavantajlı Yetişkinler için Çevreci ve Yenilikçi İstihdam Fırsatı: Tekstil Atıkları ile Geleneksel El Sanatları Uygulamaları" başlıklı Erasmus+ KA210 projesi Türkiye Ulusal Ajansı tarafından kabul edildi ve 60 bin avro hibe desteği almaya hak kazanmıştır. Karabük Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü, Safranbolu Şefik Yılmaz Dizdar Meslek Yüksekokulu El Sanatları Bölümü ve Teknoloji Transfer Ofisi hazırlanan proje kapsamında, atık tekstil ürünlerinin sürdürülebilir üretim süreçlerine entegrasyonu sağlanacaktır. Ayrıca çevresel etkilerin araştırılması ve ekonomik getirilerin değerlendirilmesi için uluslararası bir kitap hazırlanacaktır. Proje ortakları arasında İtalya'dan EUproject, Fransa'dan Esprit Educatif, Romanya'dan Asociatia Pentru Educatie Si Formare Asef Bacau ve Türkiye'den ise İstanbul Sultangazi Halk Eğitimi Merkezi yer almaktadır (OD4)

“Görme Engellilere Yönelik Giyilebilir Rehber” projesiyle görme engelli vatandaşların hayatını kolaylaştırmayı hareket kabiliyetini artırmayı ve sosyal hayata katılımını güçlendirmeyi hedeflemektedir.

Karabük Üniversitesi Engelliler Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi, engelli bireylerin bilgi ve becerilerini en etkin şekilde kullanarak eğitime, öğretime, sosyal yaşama ve kültürel alanlara eşit bir şekilde katılımlarına destek olacak eğitim faaliyetleri, bilimsel araştırmaları ve etkinlikleri gerçekleştirmek ve konu ile ilgili geliştirilecek planlamalara, stratejilere ve politikalara katkı sağlamak üzere faaliyetlerini sürdürmektedir. Engelli öğrencilerimize yönelik Engelli Öğrenci Birimi bulunmaktadır. Karabük Üniversitesi Engelliler Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından “3 Aralık Dünya Engelliler Günü” kapsamında farkındalık etkinliği düzenlenmiştir. Öğrencilerin engelli bireylerin yaşadığı zorlukları anlaması için özel etkinlikler gerçekleştirilmiştir. Sağlık Bilimleri Fakültesi koordinesinde Çocuk Gelişimi Bölümü 3.sınıf öğrencileri tarafından engelli bireylerin yaşadığı sorunlara dikkat çekmek amacıyla etkinlikler yapılmış, ardından şiir, müzik dinletileri ve Aylin Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi ve Ritim Korosu performansı sunulmuştur. Karabük Üniversitesi Engelsiz Yaşama Destek Öğrenci Kulübü çalışmalarına devam etmektedir (OD3).

Yükseköğretim kurumlarındaki engelli bireylerin mekânlara, eğitsel imkânlara ve sosyo-kültürel faaliyetlere erişimleri konusunda farkındalık yaratmak ve iyi uygulamaları yaygınlaştırmak amacıyla 2022 yılında “Engelsiz Üniversite Ödülleri” alanında Edebiyat ve İşletme Fakülteleri, 2023 yılında Safranbolu Turizm, İktisadi ve İdari Bilimler, Başak Cengiz Mimarlık Fakülteleri Turuncu Bayrak sahibi olmuştur. 2025 yılı için Merkez Kampüsü, Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi, Eskipazar Meslek Yüksekokulu ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Mekanda Erişilebilirlik; Edebiyat Fakültesi ise Eğitimde Erişilebilirlik kategorilerinde “Engelsiz Üniversite Bayrakları” için başvurularını yapmıştır.

Dezavantajlı Gruplara yönelik UNİS verilerine göre projelere ilişkin bilgiler aşağıda verilmiştir (OD3)

DEZAVANTAJLI GDUPLARA YÖNELİK PROJELER
<u>Mavi Yıldızlar Otizmle Dayanışma Derneği-Mavide Umut Var (Gaziantep) Diğer Kamu Kuruluşları (Yükseköğretim Kurumları Hariç): Yürütücü Öğr. Gör. Ümit TOPCUOĞLU, 2024</u>
<u>Sanlıurfa Otizmli Gençler Hayata Tutunuyor-Sanlıurfa Otizmli Bireyleri Koruma ve Spor Eğitim Derneği Diğer Kamu Kuruluşları (Yükseköğretim Kurumları Hariç): Araştırmacı Öğr. Gör. Ümit TOPCUOĞLU, 2024</u>
<u>OSMANİYE OTİZM DERNEĞİ-OTİZMLİ ÇOCUKLAR İÇİN SÜRDÜRÜLEBİLİR YAŞAM Diğer Kamu Kuruluşları (Yükseköğretim Kurumları Hariç): Yürütücü Öğr. Gör. Ümit TOPCUOĞLU, 2024</u>
<u>Karabük Otistik Çocuklar Derneği- Mavi Kadar Güzeliz Diğer Kamu Kuruluşları (Yükseköğretim Kurumları Hariç): Yürütücü Öğr. Gör. Ümit TOPCUOĞLU 2024</u>
<u>Ankara Şafak Otizmli Bireyler Derneği-Otizm Farkındalığı İçin Birlikteyiz Diğer Kamu Kuruluşları (Yükseköğretim Kurumları Hariç): Yürütücü Öğr. Gör. Ümit TOPCUOĞLU, 2024</u>

[Gaziantep Mavi Yıldızlar Otizmle Dayanışma Derneği-Yıldızlarda Umut Var](#) Diğer Kamu Kuruluşları (Yükseköğretim Kurumları Hariç): Yürütücü Öğr. Gör. Ümit TOPCUOĞLU, 2024

[Kütahya Otizm Derneği-Otizm Hayatımı Yaşamama engel Değil](#) Diğer Kamu Kuruluşları (Yükseköğretim Kurumları Hariç): Yürütücü Öğr. Gör. Ümit TOPCUOĞLU, 2024

[Sağlıkta İstihdam Yaratıyoruz-Uluslararası Öğrenci Derneği](#) Kalkınma Bakanlığı Destekli Proje: Yürütücü Öğr. Gör. Ümit TOPCUOĞLU, 2024

[Karabük Bartınlılar Derneği-Kadın Emeği Üretime Dönüşecek](#) Diğer Kamu Kuruluşları (Yükseköğretim Kurumları Hariç): Yürütücü, Öğr. Gör. Ümit TOPCUOĞLU 2024

[Çanakkale Özgün Bireyler Otizm Derneği-Özel Bireylerle Hayata Tutunmak](#) Diğer Kamu Kuruluşları (Yükseköğretim Kurumları Hariç): Yürütücü Öğr. Gör. Ümit TOPCUOĞLU 2024

[Ulusal Otizm Konfederasyonu-Otizm İçin Örgütleniyoruz Sivil Düşünle Güçleniyoruz](#) Birleşmiş Milletler, Dünya Bankası, UNESCO, Avrupa Birliği ve Avrupa Konseyi Destekli Proje: Araştırmacı Öğr. Gör. Ümit TOPCUOĞLU, 2024

[Otizmlili Bireyleri Koruma Spor ve Eğitim Derneği-Otizmi Farket Yaşama Dahil Et](#) Diğer Kamu Kuruluşları (Yükseköğretim Kurumları Hariç): Araştırmacı Öğr. Gör. Ümit TOPCUOĞLU 2024

Üniversitede 2024 yılı içerisinde toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında konser, sergi, sanal fuar, sertifika programı, seminer vb. gibi etkinlikler gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda gerçekleştirilen diğer faaliyetler aşağıda listelenmiştir (OD3).

DİĞER FAALİYETLER
"Gelenekten Geleceğe" Ebru Sergisi ve "Atatürk ve Cumhuriyet" Konferansı Düzenlendi
KBÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırıışık "Yenice'nin Kalkınması" Toplantısına Katıldı
Karabük Üniversitesi Yenice Meslek Yüksekokulunda Kan Bağıışı Etkinliğı
Eskipazar'da Eğitim, Kültür ve Turizm Potansiyeli Artırılacak
Müzik Bölümü Türk Halk Müziğı Konseriyle Büyüledi
"Mevlevî Ayîn-i Şerifi" Türk Müziğı Konseri Büyük Beğeni Topladı
İlahiyat Fakültesinde Musiki Konseri Düzenlendi
Limak Filarmoni Orkestrası'nda Yer Alan KBÜ'lü Akademisyen, Barselona'da Konser Verdi
KBÜ'den YKS Tercih Dönemi İçin Sanal Tanıtım Fuarı
KBÜ Safranbolu Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Müzik Bölümü Korusu Bulgaristan'da Konser Verdi
Geleceğın Milli Teknoloji Yıldızları Karabük Bilim Şenliğinde Bulustu
KBÜ'de "Türk Sanat Müziğı Bahar Konseri"

Karabük Üniversitesi Seçmeli Dersler Uygulama Yönergesine göre öğrencilere spor, sağlık ve topluma hizmet uygulamaları, çevre bilinci, doğa eğitimi konularında kişisel kariyer ve gelişimini destekleyen ve yeterliliklerini geliştiren ÜSD (Üniversite Seçmeli Dersleri) verilmektedir (OD3).

ÜSD144	Gönüllülük Çalışmaları	Gönüllülüğün ne olduğunu bilerek toplum için menfaat beklemeden gönüllü işlerde bulunmalarını sağlamak
ÜSD266	Ekolojik Okuryazarlık	Öğrencilerin dünya üzerinde yaşamı mümkün kılan doğal sistemleri anlama, bunların ekolojik topluluklarının (ekosistemlerin) organizasyon ilkelerini ve bu ilkeleri sürdürülebilir insan toplumları oluşturmak için kullanmaları yönünde yeteneklerini arttırmaktır.
ÜSD136	Toplumsal Hizmet Uygulamaları	Topluma hizmet uygulamalarını tanımak ve bu konuyla ilgili sosyal bilgiler programlarında yer alan kazanımları kazandırmaya yönelik çalışmalar yapmak; diğer disiplinlerle kendi disiplinini bütüncül bir yaklaşımla ilişkilirmek ve toplum ihtiyaçlarına karşı duyarlık geliştirerek bu konularda öğrencilerinin yaşamını zenginleştirmektir.
ÜSD162	Toplum Sağlığı ve Beslenme	Bu derste halk sağlığı ve toplum sağlığının önemi, beslenmenin sağlık üzerine etkisi, toplumda beslenme sorunları ve kronik hastalıklar, aile planlaması, anne çocuk sağlığı, adölesan sağlığı, yaşlı sağlığı, ağız ve diş sağlığı, çevre sağlığı, olağan dışı durumlarda beslenme ve bağışıklanma konuları işlenmektedir.

D.1.2. Kaynaklar (4)

Toplumsal katkı etkinliklerine ayrılan kaynaklar kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasını kapsar. 2547 Sayılı Kanun kapsamında Üniversitede KABUSEM tarafından toplum yararına yönelik çeşitli kurslar düzenlenmekte, yine akademik birimlerimizce de toplumun eğitimine, bilgi ve bilinç sahibi olmasına katkı sağlayacak çeşitli sempozyum, seminer ve panel tertip edilmektedir. 2547 Sayılı Kanun ve ilişkili mevzuat çerçevesinde, özellikle öğrenci kulüplerimiz tarafından muhtelif konularda sosyal sorumluluk projeleri yürütülmektedir.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında düzenlenen kültürel, sanatsal, sportif ve mesleki faaliyetler için 2024 yılı ödeneği 4.878.000 TL'dir.

Kurumda öğrencilere yönelik yıl içerisinde öğrenci kulüpleri tarafından çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir.

Türkiye'nin ilk ulusal ve uluslararası Sosyal Bilimler Festivali Sosyalfest ve ilk Sağlık Bilimleri Festivali Sağlıkfest kapsamında yarışmalara katılan ve dereceye giren eserler için ödenen ödüller ile festival için yapılan harcamaların tümü [bağışlar ve dış paydaşlarımızın](#) katkılarıyla gerçekleştirilmiştir. Bağışçılar ve dış paydaşlardan elde edilen gelir toplam

2.200.000 TL'dir. Sosyalfest'in gerçekleştirilmesi için online olarak [gönüllü öğrenci](#) başvurusu alınmış ve 300 gönüllü öğrenci etkinlik boyunca çalışmalara destek sağlamıştır (OD4).

Kamu kaynağı kullanılmadan üniversite personelinin gönüllü olarak yaptığı bağışlar ve dış paydaşlarımızın katkılarıyla üniversitede eğitim-öğretim gören 273 kız, 148 erkek olmak üzere toplam 421 öğrenciye yemek bursu imkânı sunulmaktadır. Kurumun çeşitli birimlerinde 46 kız, 46 erkek öğrenci olmak üzere toplam 92 öğrenci kısmi zamanlı öğrenci olarak çalıştırılmaktadır (OD4).

[BAP Koordinatörlüğü](#) tarafından desteklenen toplumsal katkı içerikli projeler ve TÜBİTAK destekli projeler bulunmaktadır [1_OD4].

D.2. Toplumsal Katkı Performansı

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi (4)

Karabük Üniversitesi, 2021-2025 Stratejik Planında yer alan toplumsal katkı stratejisi ve hedefleri doğrultusunda yürüttüğü faaliyetlerini ve izlemine 3 temel hedef, 9 anahtar performans göstergesi üzerinden gerçekleştirmektedir.

Stratejik planda yer alan amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu birimler belirlenmiştir. Amaç ve hedefleri gerçekleştirme düzeyini ölçmek için performans göstergeleri kullanılmaktadır. Bu kapsamda sorumlu birimlerden alınan, 6 aylık stratejik plan izleme raporları ile yıllık stratejik plan değerlendirme raporları Üniversite Üst Yönetimi tarafından değerlendirilmektedir. [İzleme](#) ve [değerlendirme](#) raporları üniversite internet sayfasında kamuoyuna sunulmaktadır (OD4).

Bu raporlara göre, [Dezavantajlı gruplara](#) yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı 24, tamamlanan sosyal sorumluluk projesi sayısı 26, topluma yönelik sosyal, kültürel sportif ve sanatsal faaliyet sayısı 46, Ortaöğretim öğrencilerine yönelik yapılan tanıtım ve organizasyon sayısı 16, toplumsal düzeyde koruyucu sağlık hizmetlerini tanıtıcı faaliyetlerin sayısı ise 13 olarak gerçekleşmiştir.

Bunun yanı sıra memnuniyet anketinde yer alan Kampüs Yaşamı ve diğer kategorilerinden geri bildirimlere göre iyileştirme faaliyetleri yapılmaktadır. Aynı zamanda izleme ve değerlendirme raporları vasıtasıyla toplumsal hizmet için belirlenen hedeflerin gerçekleştirilme yüzdeleri ve iyileştirme çalışmaları KBÜ Kalite Komisyonu ve Üniversite Üst Yönetimince değerlendirilmekte ve iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda Üniversite 2023 yılı KİDR Raporunda toplumsal katkı performansını iyileştirmeye yönelik belirlenen gelişmeye açık yönler kapsamında "[Kurumsal Akreditasyon Programı Sürekli İyileştirme Planı](#)" hazırlanarak yayımlanmıştır (OD4).